
   Zarządzenie Nr 718/2023
   Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do lokali mieszkalnych
wraz z komórkami lokatorskimi oraz lokalu niemieszkalnego z miejscami 
postojowymi, i udziałów w nieruchomości wspólnej, położonych w Kaliszu przy
ul.Towarowej 2. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 109 ust. 1 pkt 4b
i art. 110 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r.  poz. 344 z późn. zm. )  w związku z  § 1 uchwały Nr LIII/719/2018 
Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia na obszarze 
rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 4418 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się nie wykonywać prawa pierwokupu w stosunku do lokali mieszkalnych
o nr: 2, 5, 6, 8, 10, 13, 14, 16, od nr 20 do nr 22, 24, od nr 28 do nr 30, 32, 36, 38, od
nr 40 do nr 48, 50, 52, od nr 54 do nr 58, 60, 63, 64, 66,  od nr 68 do nr 72, od nr 74 
do nr 80, od nr 82 do nr 88, 90, 92, 93, 96, 97, 99, od nr 104 do nr 113, od nr 115 do 
nr 121, od nr 124 do nr 134, 136, 140, 143, 146,  od nr 148 do nr 150, 152, 153, 155,
od nr 157 do nr 160, 162 wraz z komórkami lokatorskimi oraz lokalu niemieszkalnego
– hali garażowej z miejscami postojowymi i udziałami w nieruchomości wspólnej jako 
prawami związanymi z własnością lokali, usytuowanych w budynku mieszkalnym, 
wielorodzinnym, położonym w Kaliszu przy ul. Towarowej 2 na nieruchomości  
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kalisza w obrębie geodezyjnym 
036 Śródmieście II  jako działka numer 32/1 o powierzchni 0,5811 ha.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski  


